U

Secretaria de Estado da Educação da Paraíba – SEE PB
Centro Administrativo Integrado — Bloco 1 — Jaguaribe
João Pessoa/PB — CEP: 58015-900 / Tel.: 3612-5694/5626

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO – SEE

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EPIS-EQUIPAMENTO DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL, CONFORME TERMO DE

REFERÊNCIA – TR.

O GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA, através da Secretaria de Estado - SEE, torna público para

conhecimento dos interessados que realizará uma DISPENSA DE LICITAÇÃO, com critério de

julgamento o menor preço em conformidade ao exposto  na Lei no 14.133/2021 em seu art. 75,

inciso VIII com o objetivo de abrir um processo administrativo, isonômico, na qual a administração

seleciona a proposta mais vantajosa, menos onerosa e com a melhor qualidade possível, para

contratação do objeto em tela.

O recebimento das propostas ocorrerá impreterivelmente até as 17h00 (dezessete horas) - horário de

Brasília, até o 3° dia útil a contar a data da publicação, por meio eletrônico através do endereço de e-

mail: setordepesquisasgelic@see.pb.gov.br  .  O Termo de Referência pode ser solicitado através do mesmo e-

mail de envio das Propostas. Diante do exposto, solicito a publicação no Diário Oficial do Estado - DOE.

Maiores informações poderão ser obtidas pelo e-mail institucional: gelic@see.pb.gov.br . A Secretaria de

Estado da Educação- SEE está localizada na Av. João da Mata, S/N, Bloco I, Jaguaribe, Centro

Administrativo Estadual, CEP 58015-020, João Pessoa – PB.

mailto:setordepesquisasgelic@see.pb.gov.br
mailto:gelic@see.pb.gov.br